关于职业教育示范性虚拟仿真实训基地培育项目名单的公示

根据《关于开展职业教育示范性虚拟仿真实训基地建设工作的通知》（教职成司函〔2020〕

26 号），经各省推荐、线上线下专家遴选等程序，拟确定职业教育示范性虚拟仿真实训基地培

育项目 215 个。现将名单予以公示，公示期为 2021 年 7 月 16 日至 2021 年 7 月 22 日。

公示期内，如有异议，请以书面形式反映并提供必要的证明材料和有效联系方式。以单位名

义反映的，须加盖本单位公章；以个人名义反映的，须在书面材料上签署真实姓名、身份证号。

逾期及匿名反映不予受理。

通讯地址：北京市西城区大木仓胡同 37 号（邮政编码：100816），教育部职业教育与成

人教育司。联系电话：010-66097867。

附件：职业教育示范性虚拟仿真实训基地培育项目名单

教育部职业教育与成人教育司

2021 年 7 月 16 日

http://www.moe.gov.cn/jyb_xxgk/s5743/s5745/A07/202107/W020210719616916253341.doc

	关于职业教育示范性虚拟仿真实训基地培育项目名单的公示